Visualização de todos os candidatos para indicação da distribuição do voto múltiplo

FRANCISCO MATTURRO  [     ] Aprovar  [     ] Rejeitar  [     ] Abster-se   /   [     ] %

[Ativos elegíveis nesta deliberação: KEPL3]

4.  Deliberar sobre o aumento do capital social da companhia em R$ 56.535.533,05 (cinquenta e
seis milhões, quinhentos e trinta e cinco mil, quinhentos e trinta e três reais e cinco centavos),
elevando-o de R$ 344.694.181,68 (trezentos e quarenta e quatro milhões, seiscentos e noventa e
quatro mil, cento e oitenta e um reais e sessenta e oito centavos) para R$ 401.229.714,73
(quatrocentos e um milhões, duzentos e vinte e nove mil, setecentos e quatorze reais e setenta e
três centavos), mediante capitalização de reservas, sem a emissão de novas ações, nos termos
do artigo 169 da lei nº 6.404, de 15 de dezembro de 1976 (“Lei das S.A.”);

[   ] Aprovar [   ] Rejeitar [   ] Abster-se

[Ativos elegíveis nesta deliberação: